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Witam po urlopie, ponownie postaram się Wam przedstawiać w formie

skrótowej przegląd najważniejszych tematów z włoskich portali

poświęconych Romie. Od paru dni prasa kręci się wokół Euro więc i

wartościowych treści dotyczących piłki klubowej mamy niewiele. Dziś o roli

napastnika wg. Jose Mourinho, kandydatach do gry w obronie Romy oraz o

tym, że Granit Xhaka jest Rzymie. 

 

Olsen bohaterem Szwedów

Pierwszy news teoretycznie niewiele wspólnego ma z Romą, ale pamiętajmy, że 

Robin Olsen wciąż jest zawodnikiem naszego klubu. Tiago Pinto wśród wielu

kwestii, które musi pozamykać ma wpisaną także jak najlepszą sprzedaż

szwedzkiego bramkarza. Uzyskanie plusvalenzy za niego nie powinno być trudne bo

wartość księgowa Olsena to 4,5 mln €. Także kolejne tak dobre występy w

narodowych barwach to tylko dobra informacja dla włodarzy Giallorossich. Robin

Olsen wypromował się do Romy na Mundialu to może wypromuje się z Romy na

Euro? Oby!

Fonte kandydatem do obrony

Jose Fonte z Lille jest łączony w prasie z Romą. Obrońca w poprzednim sezonie

został mistrzem Francji grając 36 spotkań w lidze i dokładając do tego trzy gole i

jedną asystę. Portugalczyk to także mistrz Europy z roku 2016. Jego kontrakt z

francuskim klubem kończy się 30 czerwca i podobno nie jest zadowolony z

warunków jakie mu przedstawiono. Problem tylko w tym, że Fonte w grudniu

skończy 38 lat.

Zdecydowanie młodszy od niego jest Nathan Akè z Manchesteru City, który

również jest rozważany w kwestii wzmocnienia linii defensywy. Według Corriere

dello Sport Tiago Pinto rozważa pozyskanie Holendra  na zasadzie wypożyczenia z

wykupem.

Granit Xhaka już w Rzymie

Łączony coraz mocniej z transferem do Romy gracz Arsenalu jest już w Wiecznym

Mieście. Póki co w roli kapitana reprezentacji Szwajcarii, która jutro zagra na Stadio

Olimpico z Włochami w Euro 2020. Corriere dello Sport przekazuje jakoby zawodnik

już rozmawiał ze swoimi kolegami z kadry grającymi w Serie A o tym, że niedługo

będą spotykać się na ligowych boiskach bo jest już po słowie z Romą. Prywatną

rozmową miał pochwalić się Remo Freuler z Atalanty, który wyjawił, że był pytany

przez Xhakę jak żyje się we Włoszech. Gazeta przypomina jednak, że póki co nic nie

zostało ustalone na linii Roma-Arsenal.

Co z atakiem?

                               1 / 2



Co w prasie piszczy: wtorek 15.06.2021

News - ASRoma.pl

Pozyskanie nowego snajpera jest dla Romy priorytetem w tym mercato. Jose

Mourinho póki co komentuje spotkania Euro 2020, ale nie zapomina o swojej nowej

misji, która czeka go od lipca. Oceniając grę Anglików po meczu z Chorwacją dla 

TalkSport mówił o Harrym Kane jako o przykładzie świetnego atakującego, który w

akcji bramkowej nie dotknął nawet piłki, ale według Portugalczyka wykonał połowę

pracy przy tym golu. Włosi zbudowali na tym swoją narrację bowiem zwracają

uwagę, że również Edin Dżeko przez lata gry w Romie w podobny sposób

przyczynił się do wielu bramek dla rzymian, których nie zdobywał osobiście.

Bośniak obecnie jest na wakacjach, ale w klubie jego temat wciąż jest gorący. Póki

co nie wpłynęła za niego żadna oferta do Romy, ale w ciągu najbliższych dwudziestu

dni jego agent ma ponownie spotkać się z Tiago Pinto by omówić jego sytuację. Klub

na pewno chciałby uwolnić się od jego pensji wynoszącej 7,5 mln €, ale czy tego

samego chce Mourinho? Od tej decyzji zależy tak naprawdę strategia Romy w

letnim oknie transferowym. Jeśli Dżeko zostanie trzeba będzie poszukać zawodnika

tańszego, ale mogącego dobrze z nim współpracować. Jeśli odejdzie zwolni środki

na nowego lidera ataku.

Takim wciąż ma zostać Andrea Belotti, ale Torino wydaje się upierać przy swoich

żądaniach, których Pinto wcale spełnić nie chce (30 milionów euro odstępnego za

gracza z ostatnim rokiem kontraktu). Nowym nazwiskiem na które media zwracają

uwagę jest natomiast Patson Daka - 22 letni reprezentant Zambii grający na co

dzień w RB Salzburg. Mierzący 183 cm wzrostu napastnik został wyłowiony przez

scuotów Red Bulla w swojej ojczyźnie, a w austriackiej Bundeslidze debiutował w

sezonie 2017/28, ale to ostatnie dwa lata zwracają na niego szczególną uwagę. W

sezonie 19/20 zdobył 24 gole w 31 meczach ligowych, a w ostatnim strzelił 27

bramek w 28 ligowych grach. W europejskich pucharach w całej karierze rozegrał 26

meczów (łącznie z kwalifikacjami do Ligi Mistrzów) i zdobył pięć bramek oraz

zanotował cztery asysty. Co ważne z punktu widzenia piłki klubowej Zambia nie

zakwalifikowała się na rozgrywany zimą 2022 roku Puchar Narodów Afryki.
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